[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.03.2021 № 128
        г. Устюжна

О запрете выхода людей и выезда
автотранспортных средств на

лёд водных объектов района в

период таяния льда в 2021 году
Руководствуясь пунктом 26 части 1 и частью 4 статьи 14, пунктом 24 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                 (с последующими изменениями), частями 3, 4, 5 статьи 6, статьёй 27 Водного кодекса Российской Федерации, в связи с увеличением риска гибели людей на водных объектах, на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить выход людей и выезд автотранспортных средств на лёд
водных объектов, расположенных на территории сельских поселений
Устюженского муниципального района, в период таяния льда с 05.03.2021.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Информационный вестник Устюженского муниципального района» и
разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского
муниципального района
Е.А. Капралов